*) Din cauza neregularităţilor dela postă
obvenite in urma stărei de război tn care ne
aflăm, am primit acest C i r c u l a r cu în
târziere. Pentru cuvintele ce comportă şi pen
tru convingerile pe oari Ie afirmă un protopop
român — cunoscut In oercuri mai largi —
publicăm cu toată întârzierea lui acest Cir
cular. Not. Red,

. Ş T I R I .
— 8 (21) August. 1914.

Listele celor căzuţi îu răsboiu se
află depuse spre esaminare în biroul
primarului oraşului.

Decumva în acele liste se vor
afla între cei morţi sau între cei
răniţi şi morţi sau răniţi, cari aparţin
familiilor din oraşul şi comitatul Bra
şovului, magistratul va încunoştiinţa
imediat neamurile lor cele mai de
aproape fie verbal fie în scris.